
  

 

  
 Βαθμός Ασφαλείας: 
 Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ  ΕΞΕΛΙΞΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε. &  Δ.Ε. 
ΤΜΗΜΑ Δ΄ - ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

---------- 

 
 
 Μαρούσι, 27 Μαρτίου  2018 
 
 Αρ. Πρωτ.  : Βαθμός Προτερ : 
 Φ.354.11 / 49 / 50318 / E3 

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 
E-mail:  dppe@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες:  Α. Γκαρίλα 
Τηλ:   210-3442333 

 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα : Συμπλήρωση της Φ.354.11/143/210646/Ε3/1-12-2017 απόφασης έγκρισης παροχής 

υπηρεσιών στελεχών της δημόσιας α/θμιας & β/θμιας εκπαίδευσης  

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, παράγραφος 9, εδάφιο τρίτο του ν. 4075/2012 (Α’ 89 & διόρθωση 
σφάλματος Α’ 60/2013), όπως προστέθηκε με το άρθρο 10 του ν. 4076/2012 (Α’ 159) 

2. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 210) 
3. Την υπ’ αριθμ. Φ.354.11/143/210646/Ε3/1-12-2017 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Έγκριση 

παροχής υπηρεσιών στελεχών της δημόσιας πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης 
στο πλαίσιο της Πράξης «Επιμόρφωση  εκπαιδευτικών για την αξιοποίηση και εφαρμογή των 
ψηφιακών τεχνολογιών στη διδακτική πράξη (Επιμόρφωση Β’ επιπέδου Τ.Π.Ε.)» του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση», ΕΣΠΑ (2014-2020)» (ΑΔΑ: ΩΓΜ04653ΠΣ-Π14) 

4. Το υπ’ αριθμ. 1554/15-3-2018 (Κ.Υ. Υπ.Π.Ε.Θ.: 45519/Ε3/19-3-2018) έγγραφο του Ι.Τ.Υ.Ε. 
«Διόφαντος» 

 
Αποφασίζουμε 

 
Συμπληρώνουμε την Φ.354.11/143/210646/Ε3/1-12-2017 (ΑΔΑ: ΩΓΜ04653ΠΣ-Π14) απόφασή μας 

και εγκρίνουμε την παροχή υπηρεσιών των κάτωθι στελεχών της δημόσιας α/θμιας & β/θμιας εκπαίδευσης, 
τα οποία έχουν επιλεγεί και προβλέπεται να τους ανατεθεί έργο στο πλαίσιο της Πράξης «Επιμόρφωση  
εκπαιδευτικών για την αξιοποίηση και εφαρμογή των ψηφιακών τεχνολογιών στη διδακτική πράξη 
(Επιμόρφωση Β’ επιπέδου Τ.Π.Ε.)» του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ (2014-2020), από το δικαιούχο φορέα της Πράξης, το Ινστιτούτο 
Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «Διόφαντος» (Ι.Τ.Υ.Ε. «Διόφαντος»).  

Το έργο έχει χρονική διάρκεια από 16/4/2018 έως και τη λήξη του φυσικού αντικειμένου της Πράξης, 
ήτοι 31/7/2019, και πραγματοποιείται σε ώρες εκτός του υπηρεσιακού ωραρίου των στελεχών της 
εκπαίδευσης. 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dppe@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω81Α4653ΠΣ-ΝΛ4



  

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚ. ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

1 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ 

205871 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΕ.Λ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΕΒΡΟΥ 

2 ΑΤΤΙΚΗΣ 561486 ΒΑΣΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 ΑΤΤΙΚΗΣ 567540 ΖΟΥΡΕΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

170ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ 

4 ΑΤΤΙΚΗΣ 147991 ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ11 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 ΑΤΤΙΚΗΣ 176025 ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

50ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

6 ΑΤΤΙΚΗΣ 175511 ΜΑΡΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΕ.Λ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 ΑΤΤΙΚΗΣ 593167 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 ΑΤΤΙΚΗΣ 158002 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.03 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

6ο Ε.Κ. ΠΕΙΡΑΙΑ 
(ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ) 

9 ΑΤΤΙΚΗΣ 163229 ΚΑΛΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΟΦΡΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ12.10 Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 
7ο Ε.Κ. ΑΘΗΝΩΝ  
(ΖΩΓΡΑΦΟΥ) 

10 ΑΤΤΙΚΗΣ 168958 ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. ΕΠΑ.Λ. ΑΛΙΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

11 ΑΤΤΙΚΗΣ 191814 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.02 Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 
3ο Ε.Κ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 ΑΤΤΙΚΗΣ 144654 ΝΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

4ο ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ 

13 ΑΤΤΙΚΗΣ 140474 ΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΕΙΔΙΚΟ ΓΕ.Λ. ΑΘΗΝΑΣ 

14 ΑΤΤΙΚΗΣ 162678 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ03 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

4ο ΓΕ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω81Α4653ΠΣ-ΝΛ4



  

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚ. ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

15 ΑΤΤΙΚΗΣ 940003 ΤΣΑΝΤΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.07 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

3ο Ε.Κ. Δ' ΑΘΗΝΑΣ  
(ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ) 

16 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 188407 ΣΥΝΑΧΕΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΕ.Λ. ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ  

17 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 184456 ΤΣΕΤΣΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ06 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

18 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 172496 ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

19 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 200039 ΝΤΕΙΜΕΝΤΕ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ19 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ 

20 ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 191681 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.06 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

Ε.Κ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

21 ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 565279 ΛΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

22 ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 208892 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ18.18 Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. Ε.Κ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

23 ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 191514 ΤΖΩΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ09 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

3ο ΓΕ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

24 ΗΠΕΙΡΟΥ 554761 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

25 ΗΠΕΙΡΟΥ 167268 ΝΑΤΣΗ ΧΑΙΔΩ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ05 Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

26 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 193766 ΚΟΜΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.05 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

27 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 178431 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

28 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 188651 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.04 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω81Α4653ΠΣ-ΝΛ4



  

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚ. ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

29 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

160721 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ09 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΕ.Λ. ΣΥΚΕΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

156921 ΣΤΑΥΡΟΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ04.01 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

174923 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

20ο ΓΕ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 ΚΡΗΤΗΣ 565150 ΒΑΣΑΡΜΙΔΗ ΕΡΩΦΙΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

33 ΚΡΗΤΗΣ 185261 ΧΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ19 
Προϊστάμενος 
Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

34 ΚΡΗΤΗΣ 561010 ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 
Προϊστ. Επιστημονικής 
Παιδ/κής Καθοδήγησης 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΡΗΤΗΣ 

35 ΚΡΗΤΗΣ 190830 ΚΑΠΝΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

36 ΚΡΗΤΗΣ 197781 ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕ.Λ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

37 ΚΡΗΤΗΣ 558989 ΨΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ70 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

38 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 180311 ΤΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

39 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 198306 ΜΠΕΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΦΝΟΥ 

40 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 191829 ΦΡΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.06 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

Ε.Κ. ΣΥΡΟΥ 

41 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 187283 ΤΣΙΓΚΑΝΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.02 Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. Ε.Κ. ΣΠΑΡΤΗΣ 

42 
ΣΤΕΡΕΑΣ  
ΕΛΛΑΔΑΣ 

603743 ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
Αναπληρωτής 
Προϊστάμενος 
Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. 

Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: Ω81Α4653ΠΣ-ΝΛ4



  

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚ. ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

43 
ΣΤΕΡΕΑΣ  
ΕΛΛΑΔΑΣ 

182038 ΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΕ19 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

Ε.Κ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

44 
ΣΤΕΡΕΑΣ  
ΕΛΛΑΔΑΣ 

208645 ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ17.07 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΕΠΑ.Λ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

45 
ΣΤΕΡΕΑΣ  
ΕΛΛΑΔΑΣ 

196193 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. Ε.Κ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

46 
ΣΤΕΡΕΑΣ  
ΕΛΛΑΔΑΣ 

173109 ΣΑΜΟΥΗΛ ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 

 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική διανομή 

1. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π.Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Δ΄ - Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 

  

Κοινοποίηση 

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις της Χώρας (διεκπεραίωση με ηλ. ταχυδρομείο) 

2. Διευθύνσεις της Χώρας (διεκπεραίωση με ηλ. ταχυδρομείο) 

3. Αναφερόμενους στην απόφαση (με τη φροντίδα της Δ/νσεων και των Περιφερειακών Δ/νσεων Εκπ/σης) 

4. Ι.Τ.Υ.Ε. Διόφαντος (διεκπεραίωση με ηλ. ταχυδρομείο) 

 

ΑΔΑ: Ω81Α4653ΠΣ-ΝΛ4


		2018-03-27T13:30:45+0300
	Athens




